

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4656043
Descrizione Ordine	Fornitura beni - codice progetto: 10.8.1.B1-FSC-MO-2018-15
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZD726154C2
CUP	I37D17000050007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	07/12/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	11/12/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE MOLISE > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -LICEO SCIENTIFICO - ALBERTO ROMITA
Codice Fiscale Ente	80003550706
Nome Ufficio	LICEO SCIENTIFICO STATALE " ALBERTO ROMITA"
Indirizzo Ufficio	VIA FACCHINETTI S.N., 86100 - CAMPOBASSO (CB)
Telefono / FAX ufficio	087491648/0874412286
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFMD2F
Punto Ordinante	ANNA GLORIA CARLINI / CF: CRLNGL63L67C096H
Email Punto Ordinante	CBPS01000B@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ANNA GLORIA CARLINI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	NUOVA SISTEMA INFORMATICA SAS DI TITO CORSI & C.
Partita IVA Impresa	00995290707
Codice Fiscale Impresa	00995290707
Indirizzo Sede Legale	VIA VOLTA, SNC - 86010 - FERRAZZANO(CB)
Telefono / Fax	0874411770/0874411770
PEC Registro Imprese	SISTEMA99@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00995290707
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	07/10/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CB
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3750688
INPS: Matricola aziendale	1902105071
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	11071852
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	SISTEMA99@PEC.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / N



Liceo Scientifico " ROMITA "
C.F. 80003550706 C.M. CBPS01000B

1 - PROTOCOLLO

Prot. 0005734/U del 07/12/2018 11:17:23 VIII.2 - PO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT22Y0200803808000020174992
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	TITO CORSI CRSTTI72D24B519S

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 2) - Scheda tecnica: Tavoli allievi

Marca: Imove - Codice articolo produttore: Mela30 - Nome commerciale del tavolo allievi: Tavolo Mela 3.0 H75cm (vari colori a scelta) - Codice articolo fornitore: NSI-Mela30 - Prezzo: 159,00 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 mesi produttore - Descrizione tecnica: Tavolo Alievi MELA3.0 H76cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: fisso - Grandezza (h) uni 7713 e uni env 1729-1: 6 - Posti: 1 - Dimensione piano (lxpxh) [cm]: 100x70x76 - Colore struttura: vari - Colore piano: vari - Aggregabilità: aggregabile - Paese di produzione: Italia - Servizio di progettazione: si - Certificazioni produttore: nd - Certificazioni fornitore: nd - [gpp] certificato ambientale del legno: FSC - [gpp] rilascio di formaldeide: <1,8 mgHCHO/m2h - migliorativa - [gpp] composti organici volatili (cov): <=0,5 mg/m³ - migliorativa - [gpp] ecolabel: SI - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 159,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 2) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: LENOVO - Codice articolo produttore: LENV130 - Nome commerciale del notebook elettronico: Notebook Lenovo Ess V130 - Codice articolo fornitore: NSI-LENV130 - Prezzo: 335,00 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 12 mesi produttore - Descrizione tecnica: Notebook lenovo Ess V130, Inte Core I3.7020,4Gb, 1024Gb, DVDRW, 15,6" FHD, win10 Home - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 15,6 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 1920x1080 - Hard disk [gb]: 1024 - Sistema operativo: Windows10 Home - Tipologia di benchmark prestazionale: nd - Valore di benchmark prestazionale: nd - Valore di benchmark durata della batteria [minuti]: 240 - Peso [kg]: 2,00 - Consumi energetici (etec): nd - Conforme ai cam del mattm: NO - Emissioni sonore modalità hard disk attivo o accesso a disco rigido [db(a)]: 12 - Emissioni sonore modalità idle [db(a)]: 15 - Etichette ambientali: No - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 335,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: Intel Core I3-7020 - Memoria ram: 4GB

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Tavolo Mela 3.0 H75cm (vari colori a scelta)	159,00	2 (Pezzo)	318,00 €	22,00
2	Notebook Lenovo Ess V130	335,00	8 (Pezzo)	2680,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2998,00
IVA €	659,56
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3657,56

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA FACCHINETTI S.N. - 86100 - CAMPOBASSO - (CB)
Indirizzo di Fatturazione	VIA FACCHINETTI S.N. - 86100 - CAMPOBASSO - (CB)
Intestatario Fattura	LICEO SCIENTIFICO - ALBERTO ROMITA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80003550706
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE